
Zarządzenie nr 82/2011  

Wójta Gminy Małkinia Górna  

z dnia 14 września 2011 roku  

 

w sprawie wskazania członków do obwodowych  komisji wyborczych w gminie Małkinia Górna.  

 

 

 Na podstawie art. 182 § 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia - Kodeks wyborczy (Dz. U. nr 21, 

poz. 112 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

 § 1. Wskazuje się następujące osoby do składów obwodowych komisji wyborczych na 

terenie gminy Małkinia Górna w wyborach do Sejmu i do Senatu RP zarządzonych na dzień 9 

października 2011 roku:  

 

1) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Małkini Górnej Pani Aldona Sikorska - pracownik 

Urzędu Gminy; 

 

2) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Małkini Górnej Pani Lidia Wileńska - pracownik 

Urzędu Gminy;  

 

3) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Małkini Górnej Pani Grażyna Chaberska - pracownik 

Urzędu Gminy;  

 

4) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Kiełczewie Pani Bogusława Łupińska - pracownik 

Urzędu Gminy; 

 

5) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w Prostyni Pani Iwona Maliszewska  

 

6) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6 w Grądach Pani Lidia Kowińska - pracownik Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Małkini Górnej; 

 

7) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 7 w Kańkowie Pani Bożena Borowa - pracownik Szkoły 

Podstawowej w Kańkowie;  

 

8) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 8 w Rostkach Wielkich - Adam Majewski - pracownik 

Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Małkini Górnej; 

 

9) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 9 w Daniłówce Pierwszej Pani Ewa Orłowska - pracownik 

Urzędu Gminy; 

 

10) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 10 w Orle Pani Danuta Kazimiera Miś - pracownik 

Urzędu Gminy w Małkini Górnej, 

 

11) do Obwodowej Komisji wyborczej nr 11 w Glinie Pani Anna Spalitabaka - pracownik Urzędu 

Gminy.  

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

         Wójt 

          mgr inż. Marek Kubaszewski  


